REPUBLIKA E SHQIPERISE

INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel; 0800 9999, Website: www,hidaa.gov.al. E-mail: infore hidaa.gov.al

né ILDKPKI -

dhe Viti | I

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI

Plotésohet nga subjekti deklarues (ish-zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private
té tij, t& bashkéshortit/es, bashké&jetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr.9049, daté
10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té
disa népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr.
9475, daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr.
45/2014, daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017 dat& 6.4.2017.

: AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

IR
Funksioni
Institucioni dhe adresa
Bashkia Bulgize
Data e largimit nga detyra Data e dorézimit t& deklaratés

30.08.2019 04.09.2019

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, If
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké >, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

W

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, gé té verifikojné né t€ gjith

subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, pasurité, interesat private dhe detyrimdﬁ
financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuf
éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues
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“Pas largimit nga funkioni”







TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni
té subjektit deklarues.

Pérshkruani hellésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér té kryer brenda dhe jashté territorit t&€ Shqip€risé, qé ka sjellé t&€ ardhura personale pér subjektin,
pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés
apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr.i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé
organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit
nga funksioni.

Shuma e t€ ardhurave neto té krijuara, né leké
apo né valuté (me shifra dhe me fjal€)

Te ardhura nga paga e Melaimit si Kryetar Bashkie Bulgize 623,208 leke

Per periudhen 01.01.2019 deri me 31.08.2019 (gjashteqindnjezetremije dyqindetete)

Pérshkrimi i té ardhurave

Te ardhura nga shperblimi si Anetar 1 Keshillit te Qarkut Diber 102,000 leke
(njeqgindedymije)
Te ardhura nga paga e Almes si mjeke ne Spitalin Obstetrik- 649,710 leke

Gjinekologjik “Mbreteresha Geraldin” Tirane (gjashtegindedyzetenentemijeshtatgindedhjete)

Gjendje me 03.09.2019 ne llogarine - 1,383,473 leke

Banke ne emer te Melaim Damzi (njemilionetregindetetdhjetetremijekaterqinde73)

Depozite ne llogarine Melaim e- Damzi ne - 183,753 leke
(njeqindetetedhjetetremijeshtatqindepasedhjet3)

Gjendje me 03.09.2019 ne llogarine [JjBanke| 390,011 Icke

ne emer te Alma Damzi (Tregindenentedhjetemijenjembedhjete)

Gjendja ne llogari te vajzes Alisa Damzi ne - si 11,178 Euro .

garanci per shkollen ne Hollande qe jane kaluar nga | (njembedhjetemijenjeqindeshtatedhjetetete)
- Melaimit me date 02.07.2018 |

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tif.

Emri, Mbiemri, Nénshkpifni i subjektit deklarues
Melaim Damzi / /ﬁé/
[ J{ee
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit t& deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.7, pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e Kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Gjendja e detyrimit t&
mbetur pa shlyer deri né
datén e largimit nga

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém

Pérshkrimi i detyrimeve deri né d?téx} e largi.mit B (e R G
nga funksioni (me shifra me e
dhe fjalé) U

Hua te marra ne vitet 2007-2014 4,000,000 leke

Tezja e Vajzes- ka paguar ne | 0 8,160 Euro

vitin 2018 shumen 8160 Euro nga Banka e (tetmijenjeqindegjashtedhjete)
Gjermanise per shkollimin e vajzes ne
Amsterdam te Hollandes

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té

plotésoni né kopje té tij. Emri, Mbiemri, Nénshkripiisuhjektit deklarues
Melaim DAMZI (
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ot

L

“Pas largimit nga fitnksioni”

















